富県老施協発第８号

       令和３年５月６日

老人福祉施設

施設長  各 位

       富山県老人福祉施設協議会

          会 長  岩 井 広 行

             （公印省略）

            令和３年度大会 担当施設

       特別養護老人ホーム大江苑

         施設長 宇 多 ひろみ

        （公印省略）

令和３年度富山県老人福祉施設大会について(案内)

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を、別紙開催要綱のとおり開催いたします。

今回は、新型コロナ感染症拡大防止対策の一環として、表彰対象者と各施

設長等にて、開催させていただくことになりました。大変恐縮ですが、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

なお、参加者名簿につきましては、別紙参加申込書に記入し、担当施設あ

てに FAX(0766-55-5885)又はメール（大江苑 oogou@kosugifukushikai.jp）

にてご提出くださいますようお願いいたします。

（期日 令和３年６月５日 必着）

担当施設：特別養護老人ホーム大江苑

〒939-0302 射水市大江 333-1

TEL０７６６－５５－８８８８

FAX０７６６－５５－５８８５